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08-514 390 09
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Skanna QR-koden för att
hitta lediga jobb som kan 
passa dig i framtiden.

Försvarsmakten

@forsvarsmakten

Personalsiffror
Ca 23 400   
9500 yrkesofficerare
5200 soldater och sjömän
9600 civilanställda

I flygvapnet finns en bredd av yrkesvägar för dig 
med rätt kompetens och utbildning. 
Flygvapnets främsta uppgift är att möjliggöra militär 
flygtrafik i luften. Då behövs många olika kompetenser, 
i luften och på marken. Du kan arbeta med allt ifrån olika 
tekniska system, till fälthållning eller stridsledning. 
Flygvapnet finns på fem olika orter i landet, från Flygvapnet finns på fem olika orter i landet, från 
Luleå i norr till Ronneby i söder.
Flygvapnet behöver just din drivkraft och kompetens 
för att utveckla Sveriges luftförsvar framåt. 

Försvarsmakten försvarar Sverige, landets intressen, vår frihet och 
rätt att leva som vi själva väljer. I Försvarsmakten kan du arbeta 
oavsett om du har genomfört en grundutbildning med värnplikt 
eller inte. Oavsett utbildning kan vi ha en tjänst som kan passa dig. 

Efter en grundutbildning kan du söka jobb som soldat eller sjöman, 
det finns också möjligheter att läsa vidare till officer.  För dig som vill 
studera på högskola men känner att militära tjänster inte är för dig, du kan studera på högskola men känner att militära tjänster inte är för dig, du kan 
söka en civil tjänst i Försvarsmakten. Att vara civilanställd innebär att du 
inte arbetar med militära uppgifter. Vidareutbildningar finns i hela landet 
med karriärutveckling både inom det militära och civila området.

Marinen arbetar främst på och under vattenytan i 
Sveriges territorium. Samarbeta med andra myndigheter, 
organisationer och länder är något som marinen gör 
hela tiden, vilket innebär en bredd av arbetsuppgifter, 
i och utanför Sverige. För dig som är intresserad av 
ett arbetsliv i marinen finns många olika möjligheter. 
Du kan arbeta som vapentekniker eller som Du kan arbeta som vapentekniker eller som 
sridsbåtsförare. De marina förbanden finns i Berga, 
Muskö, Göteborg och Karlskrona.

Oavsett om motståndaren visar sig i städer, 
på landsbygd eller från luften kommer markförsvaret 
att vara där. Armén arbetar med flera olika system 
som är framtagna för olika miljöer och uppdrag. 
Armén har flertalet fordon för dig som är intresserad 
av det. Exempel på fordon du kan arbeta med är 
stridsvagnar och lastbilar. Men det finns också stridsvagnar och lastbilar. Men det finns också 
tjänster som soldat och officer, där du kan arbeta 
som logistiksoldat, teknisk officer eller mekaniker. 
Arméns förband finns i hela Sverige och erbjuder ett 
brett val av tjänster för dig att söka.


